РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КЫЗЫЛ – ШОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЫЗЫЛ-ШОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 24
от «28» ноября 2017 года
Принято Советом народных депутатов
Кызыл – Шорского сельского поселения

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кызыл-Шорского сельского поселения от 16.11.2016г. № 25 «Об установлении земельного налога на территории Кызыл - Шорского сельского поселения»

	На основании протеста прокурора города Таштагола от 26.10.2017 № 7-2017, Устава Кызыл-Шорского сельского поселения, Совет народных депутатов муниципального образования «Кызыл- Шорское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Кызыл-Шорского сельского поселения от 16.11.2016 г. № 25 «Об установлении земельного налога на территории Кызыл - Шорского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 Пункт 4 признать утратившим силу.
1.2 Приложение № 3 изложить в новой редакции, согласно Приложению № 3 настоящего решения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года
3. Опубликовать настоящее решение « Красная Шория», подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Кызыл- Шорского сельского поселения, на странице сети интернет по адресу:

Глава Кызыл-Шорского
 сельского поселения							Б.Г. Токмашев

Председатель Совета народных депутатов
Кызыл-Шорского сельского поселения				Б.Г. Токмашев